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À PARTIR DU LUNDI 24.11.À PARTIR DU JEUDI 20.11.
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WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

Nous te prions de noter que les offres 
spéciales sont disponibles en quan-
tités limitées. Il se peut donc que des 
produits s’épuisent rapidement en 
raison de la forte demande. Nous te 
remercions de ta compréhension. 
Pas de vente en gros. Tous les prix 
s’entendent en CHF. Sous réserve 
de fautes de frappe et  d’impression.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 47
Split 3

WEEKEND DEAL

10
PIÈCES

! 10
PIÈCES

!

CE PRODUIT PEUT NUIRE À VOTRE SANTÉ  
ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA 
CABERNET  
SAUVIGNON  
DOC
14% vol.
0.75 litre
835059

BOCCANTINO 
PRIMITIVO 
ROSÉ IGT
12.5% vol.
0.75 litre
834329

FROMAGE  
LUSTENBERGER 1862
•	fruité-corsé, ou
•	aromatique-doux
240 g/220 g
59794

3.59

-28%
la bouteille 4.99

4.79/litre

4.59

-23%
la bouteille 5.99

6.12/litre

Ursprünglich und echt wie 1862
Authentique et véritable comme en 1862

autres
sortes

LES ETER-
NELLES  
LA CÔTE 
AOC
12.5% vol.
0.75 litre
61134

2.99

-50%
la bouteille 5.99

3.99/litre

2.79

-30%
la pièce 3.99

1.16/1.27/100 g

TEREA STICKS 
MAUVE WAVE
10 x 20 sticks
737315

TEREA STICK  
TURQUOISE
10 x 20 sticks
744293

la cartouche

72.99
la cartouche

72.99

CAPSULES DE  
CAFÉ EN ALUMINIUM
compatibles avec les machines  
Nespresso® différentes sortes
20 capsules
750276

PESTO GENOVESE
725146
Plus d’informations à la page 35

5.99

-50%
le pack de 3 12.-

par rapport à la concurrence

5.89

-30%
la boîte 8.49

-.29/pièce

RADIATEUR 
SOUFFLANT AVEC 
TÉLÉCOMMANDE
821641
Plus d’informations 
à la page 29

la pièce

19.99
​

VESTE  
DE SKI 
POUR  
ENFANTS
851644
Plus d’informations 
à la page 20

la pièce

17.99
​

Découvre 
le pantalon de ski 

assorti à la page 20 et 
commence la saison 

avec le bon 
équipement.

BOIS DE CHAUFFAGE 
SUISSE
15 kg
717889

7.99

-20%
la boîte 9.99

 -.53/kg

MINI 
BOULETTES 
DE VIANDE 
HACHÉE
70753
Plus d’informations 
à la page 4

2.79

-30%
le paquet 3.99

SPAGHETTONI
63868
Plus d’informations  
à la page 35

5.99

-52%
le pack de 5 12.50

par rapport à la concurrence

RAMA  
CULINESSE
500 ml
7495223.75

-30%
le paquet 5.39

-.75/100 ml

VIN CHAUD
809578
Plus d’informations 
à la page 9

1.59

-33%
la bouteille 2.39

​

POMMES DE TERRE
SUISSES 
POUR RACLETTE
43499 
Plus d’informations à la page 2

-.89

-31%
le paquet 1.29

PANDORO
855635
Plus d’informations à la page 8

4.49

-30%
la pièce 6.49

​

CAFÉ
CREMA
858947
Plus d’informations  
à la page 32

5.99

-31%
le paquet 8.69

​

par rapport à la concurrence
Action valable 

dès le lundi
24.11.

DU JEUDI 20.11. AU SAMEDI 22.11.

Plus pour la vie. 

AN
S



NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

POMMES DE TERRE
SUISSES 
POUR  
RACLETTE
1 kg
43499

CHOU DE MILAN
SUISSE

702042

Je suis de
SAISON

GRENADE
origine: voir  
emballage extérieur
718528

POMELO 
origine: voir emballage extérieur
845304

1.59

-36%
le kilo 2.49

-.89

-31%
le paquet 1.29

-.79

-46%
la pièce 1.49

1.15

-31%
le kilo 1.69

JUSQU’À  

-46%
D’ÉCONOMIES

OPTIMALE AU FRAÎCHEUR 
PRIX ALDI

ROMY  
TSCHOPP

Parasnowboard

SUPERDEAL DU JEUDI 20.11. AU MERCREDI 26.11.
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PRIX
ALDI

AU
FRAÎCHE

VIANDE

MINI BOULETTES 
DE VIANDE 
HACHÉE
220 g
70753

2.79

-30%
le paquet 3.99

1.27/100 g

VIANDE HACHÉE  
DE BŒUF
2 x 400 g/Autriche
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750987

CÔTELETTES DE COU DE PORC
env. 1 kg
750990

POITRINE  
DE POULET
300 g
59444

5.39

-20%
le paquet 6.75

1.80/100 g

PORTIONS DE  
FROMAGE D’ITALIE
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751808

LARD SWISS BACON
2 x 200 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751810

4.99

-33%
le pack de 2* 7.50

1.25/100 g

dès jeudi 20.11.  
dans la limite des  
stocks disponibles

dès jeudi 20.11.  
dans la limite des  
stocks disponibles

is
tq

.c
h

5.99

-24%
le pack de 2* 7.98

1.50/100 g

11.49
le pack de 2*

14.36/kg

ACTION
dès jeudi 20.11.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

1.10
les 100 g

11.-/kg

ACTION
dès jeudi 20.11.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

JUSQU’À  

-33%
D’ÉCONOMIES

SUPERDEAL DU JEUDI 20.11. AU MERCREDI 26.11.
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2

5

3

64

CŒURS, ÉTOILES, 
BRETZELS
•	au chocolat au lait, ou 
•	au chocolat noir
500 g
809354

BOUCHÉES
•	praliné, ou
•	couche de  

praliné, ou
•	massepain
125 g
809887

BOULES 
EN CHOCOLAT
•	praliné, ou
•	chocolat
150 g
808786

PIÈCES EN  
CHOCOLAT
125 g
809087

AMANDES 
D’HIVER
différentes sortes
200 g
808628

2.99

-24%
la boîte 3.95

-.60/100 g

2.59

-21%
le paquet 3.29

1.73/100 g

2.79

-20%
le paquet 3.49

1.40/100 g

autre
sorte

autre
sorte

autres
sortes

OFFRES
EXCEPTIONNELLES

BONHOMME DE 
LA SAINT-NICOLAS 
AVEC BRANCHE
155 g
724461

BONHOMME DE 
LA SAINT-NICOLAS 
SAUPOUDRÉ DE 
SUCRE PERLÉ
155 g
724460

végans

végans

MASSEPAIN 
DE LÜBECK
cœurs et étoiles
250 g
852707

MINI BOULES 
AU CHOCOLAT
différentes sortes
150 g
808788

article de saison

la pièce

2.19
1.41/100 g

5

article de saison

la pièce

1.79
1.15/100 g

4

2.49

-24%
le paquet 3.29

1.66/100 g

SOURIS  
AU LAIT,  
NON FOURRÉE
95 g
852318

CACAHUÈTES
origine: Égypte
62518

POMMES ROUGES
SUISSES

1 kg
29091

MANDARINES SATSUMA
origine: voir emballage
1 kg
718925

article de saison

le kilo

5.99
12

disponible en permanence

le kilo

2.79
3

article de saison

le paquet

1.79
11

1.29

-21%
le paquet 1.65

1.03/100 g

6
1.75

-20%
la boîte 2.19

1.40/100 g

article de saison

la boîte

3.95
1.58/ 
100 g

article de saison

le paquet

2.99
3.15/100 g

JUSQU’À  

-24%
D’ÉCONOMIES

SUPERDEAL DU JEUDI 20.11. AU MERCREDI 26.11.
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STOLLEN EN BOUCHÉES
350 g
809986

MINI STOLLEN
•	beurre, ou
•	pâte d’amande fine
200 g
810891

PANETTONE 
AU CHOCOLAT
750 g
839344

4.99

-23%
la pièce 6.55

6.65/kg

STOLLEN À LA PÂTE D’AMANDE
750 g
839314

3.49

-22%
la pièce 4.49

4.65/kg

ASSORTIMENT  
DE BISCUITS DE  
NOËL EN SACHET
500 g
747906

4.69

-21%
​le paquet 5.95

-.94/100 g

PANDORO
1 kg
855635

4.49

-30%
la pièce 6.49

​

VIN 
CHAUD
9.5% vol.
1 litre
809578

1.59

-33%
la bouteille 2.39

​

SPÉCULOOS
•	aux amandes, ou
•	au beurre
300 g
819064

2.19

-21%
la boîte 2.79

-.73/100 g

végans

SPÉCULOOS  
AUX ÉPICES
600 g
838883

1.69

-32%
le paquet 2.49

2.82/kg

HOLLY LANE 
CAKE AUX FRUITS 
RECOUVERT  
DE GLAÇAGE
400 g
750403

article de saison

le paquet

4.99
1.25/100 g

article de saison

la pièce

6.99

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

disponible en permanence

la bouteille

8.49
11.32/litre

91

PANETTONE
1 kg
808853

article de saison

la pièce

1.99
1.-/100 g

2.89

-31%
le paquet 4.19

-.83/100 g

PLAISIR
QUI FONT
FESTIFS

DES PRIX

VAINQUEUR
DES PRODUITS

VOICI L’UN

DU TEST

SUPERDEAL DU JEUDI 20.11. AU MERCREDI 26.11.
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CONFISERIES  
AU PAIN D’ÉPICES
•	noisettes, ou
•	orange sanguine, ou
•	rhum-raisin- 

amandes-noisettes
200 g
820382

article de saison

le paquet

3.99
2.-/100 g

SOURIS 
AU LAIT
•	crème au 

lait, ou
•	caramel, ou
•	fraise
210 g
815682

disponible en permanence

le paquet

3.49
1.66/100 g

CHOCOLATS  
DÉLICE
différentes sortes
200 g
819699

disponible en permanence

la boîte

3.99
2.-/100 g

PAINS D’ÉPICES 
BRUNS RONDS
•	enrobés de chocolat, ou
•	glacés au sucre
300 g
809533

SUCETTES DE NOËL EN CHOCOLAT
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat blanc et chocolat au lait
150 g
810142

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

PAIN D’ÉPICES 
DE NUREMBERG 
ET AIX-LA- 
CHAPELLE
500 g
809235

article de saison

la boîte

6.99
1.40/100 g

PAINS D’ÉPICES DE  
NUREMBERG SUR  
PAIN AZYME
assortiment
200 g
809650

PAIN  
D’ÉPICES DE DAME  
ÉLISE DE NUREMBERG
•	glacés au sucre, ou
•	aux graines, ou
•	enrobés de chocolat  

avec pâte d’amande
275 g
809023

article de saison

le paquet

5.99
2.18/100 g

autre 
sorteautres 

sortes

autres 
sortes

autre 
sorte

PAINS D’ÉPICES 
AUX FRUITS
450 g
25243

article de saison

la boîte

3.99
-.89/100 g

BISCUITS 
DE NOËL VÉGANS  

AU GINGEMBRE ET  
À L’ORANGE

BÂTONNETS AUX 
NOISETTES
500 g
705822

disponible en permanence

le paquet

3.99
-.80/100 g

BISCUITS AU BEURRE  
ET AUX AMANDES
175 g
831062

disponible en permanence

la boîte

2.69
1.54/100 g

SPÉCULOOS
•	beurre, ou
•	beurre-chocolat
200 g
852786

article de saison

le paquet

3.29
1.65/100 g

BISCUITS  
DE NOËL SUISSES
•	milanais, ou
•	étoiles à la cannelle, ou
•	sablés à la confiture
300 g
54955

SAINT-NICOLAS:
FÊTE DES

ÉCONOMIES
article de saison

le paquet

3.99
1.33/100 g

1

1

article de saison

le paquet

1.95
-.98/100 g

2 article de saison

le paquet

2.39
-.80/ 
100 g

3

3

2

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

1110
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1

CACAHUÈTES
entières
400 g
840357

NOIX
entières
500 g
59061

DOMINOS
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir
250 g
809553

LÄCKERLI 
DE BÂLE
500 g
730123

disponible en permanence

le paquet

6.39
1.28/100 g

MINI MIX
différentes sortes
425 g
49385

disponible en permanence

le paquet

4.45
1.05/ 
100 g

POINTES DE  
GÂTEAU À LA BROCHE 
AVEC DE L’ALCOOL
•	chocolat au lait et liqueur d’orange, ou 
•	chocolat au lait et Irish Cream, ou
•	chocolat noir et rhum  

de Jamaïque
150 g
819174

BOUCHÉES  
DE MASSE-
PAIN DE  
LÜBECK 
AVEC DE  
L’ALCOOL
•	liqueur à l’orange, ou
•	rhum
125 g
850993

DATTES
250 g
839770

article de saison

le paquet

1.99
-.80/100 g

BARRES PRALINÉ- 
MASSEPAIN
150 g
809861

article de saison

la pièce

2.39
1.59/100 g

SOURIS  
EN FONDANT
440 g
749664

article de saison

la boîte

9.99
2.27/100 g

POIRES
SUISSES

1 kg
45184

ORANGES PREMIUM
origine: Afrique du Sud
708243

CHOCOLATS
différentes sortes
150 g–120 g
749471

RAFFAELLO EN  
BOÎTE CADEAU
70 g
715244

article de saison

la boîte

2.95
-.42/10 g

ROCHER 
EN PYRAMIDE
350 g
740171

article de saison

la boîte

12.99
3.71/100 g

article de saison

le paquet

2.95
1.18/100 g

autre 
sorte

disponible en permanence

le paquet

2.99
1

disponible en permanence

le kilo

2.19
2

2

TRADITION
GRANDE

À PETIT PRIX
article de saison

la boîte

5.95
3.97/4.61/4.72/4.96/100 g

GRANDE 
PLAQUE DE 
CHOCOLAT
300 g
707307

article de saison

la plaque

4.85
1.62/100 g

article de saison

la boîte

3.49
2.33/100 g

article de saison

la boîte

2.49
1.99/100 g

BARRES À LA 
PÂTE D’AMANDE
différentes sortes
100 g
809379

article de saison

la pièce

1.79
​

article de saison

le paquet

2.35
-.59/100 g

3
article de saison

le paquet

2.95
-.59/100 g

4

3

4

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

1312

ANS



4

3

2

1

DÉLICES
FESTIFS À PETIT PRIX

HOUMOUS
•	nature, ou
•	épicé
200 g
836151

disponible en permanence

le pot

1.95
-.98/100 g

LE GRUYÈRE
•	corsé
•	affiné 8 mois
200 g
716509

disponible en permanence

la pièce

4.19
2.10/100 g

FROMAGE À LA CRÈME 
DE SUISSE ORIENTALE
•	doux, ou
•	corsé
250 g
722222

PLATEAU 
TESSINOIS
150 g
37148

PANCETTA OU  
COPPA EN  
TRANCHES
140 g/100 g
60366

SPÉCIALITÉS 
IBÉRIQUES
•	lomo, ou
•	chorizo, ou
•	salsichon
70 g/50 g
842875

PETITS  
PAINS  
EN FORME D’ÉTOILES
•	classiques, ou
•	briochés, ou
•	pavot
7 x 45 g
749660

TÊTE DE 
MOINE/ 
SBRINZ
rosettes ou rebibes
100 g
717161

disponible en permanence

le paquet

3.85
​

article de saison

le paquet

2.85
-.90/100 g

autres
sortes

autres sortes

différentes 
sortes

autre
sorte

différentes 
sortes

disponible en permanence

le paquet

2.95
4.21/5.90/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.49
2.91/100 g

ANTIPASTI  
MÉDITERRANÉENS
différentes sortes
150 g
849387

POIVRON-CERISE
différentes sortes
150 g
851135

GRANA 
PADANO 
EN DÉS
affiné 9 mois
300 g
842250

ASSORTIMENT 
D’OLIVES
différentes sortes
250 g/200 g
849322

disponible en permanence

le paquet

1.99
1.33/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.39
1.59/100 g

4
disponible en permanence

le paquet

5.99
1.59/100 g

disponible en permanence

la pièce

3.25
1.30/100 g

2

disponible en permanence

le paquet

3.85
2.57/100 g

1 article de saison

la boîte

3.19
1.28/1.60/ 
100 g

3

VIN 
CHAUD 
BLANC
9.5% vol.
1 litre
828814

article de saison

la bouteille

2.39
​

DANS NOTRE ASSORTIMENT

1514

ANS



PETIT SAC 
DE SAINT- 
NICOLAS
187 g
838434

le paquet

3.99
2.13/100 g

WINDEL 
FIGURINES DE NOËL 
CHOCO-CLICKER
différents motifs
200 g
715210

la pièce

3.49
1.75/100 g

SET CADEAU 
DE NOËL
•	bonhomme de neige, ou
•	père Noël
34 g
739786

PAPIER CADEAU  
HOLOGRAPHIQUE OU PAILLETÉ
rouleau de 2 m × 70 cm, différents motifs et effets:
•	effet pailleté: «Noël» or pâle, ou «renne» rouge,  

ou «flocon de neige» argenté, ou «sapin de Noël» vert, ou
•	effet métallique: doré, ou vert, ou rouge, ou
•	motif holographique: étoiles en 3D, ou
•	effet irisé: rose, ou bleu
853036

DÉCORATIONS  
EN CHOCOLAT, 
NON FOURRÉES
3 x 15 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
739802

le pack de 3*

2.79
-.62/10 g

ALLUME-FEU  
POUR CHEMINÉE  
OU BARBECUE
•	fabriqué en bois naturel et en cire
•	très longue durée de combustion (8 à 10 minutes)
32 pièces
852846

la boîte

2.49
​

MÉLANGE 
COLORÉ
132 g
739805

le paquet

4.95
3.75/100 g

ŒUFS DE LA
SAINT-NICOLAS
6 x 53 g+
750808

le set

5.99
1.76/10 g

DES INSTANTS DE DOUCEUR
BRILLANTS ET

LUTIN DE NOËL À LED
•	lutin à suspendre avec branche de sapin artificielle, 

idéal pour une décoration festive à la période de Noël
•	hauteur: 40 cm
•	avec 20 LED blanc chaud
•	piles incluses, avec minuterie
•	à utiliser en intérieur uniquement
852920

la pièce

-.99
​

la pièce

9.99
​

PAPIER CADEAU
•	avec motifs de Noël
•	dimensions: 500 × 70 cm
•	matériau: papier couché léger (LWC) 70 g/m²
854317 / 854462

la pièce

-.99
​

différents 
motifs

différents 
motifs

BIBICHOC 
SAC DE 
SAINT- 
NICOLAS
325 g
741340

le paquet

5.49
1.69/100 g

PANIER CADEAU 
DE NOËL
le panier comprend:
•	pâte à tartiner aux fruits, 250 g,
•	marrons en sachet, 200 g,
•	chips, 125 g,
•	plaque fine de chocolat suisse, 100 g,
•	spécialités de pâtes, 500 g, et
•	mélange d’épices, 60 g
732503

le panier

24.90

CŒURS  
EN PAIN D’ÉPICES 
AU CHOCOLAT 
BLANC
150 g
837807

le paquet

2.29
1.53/100 g

la boîte

3.45
-.58/pièce

OFFRE DEUX FOIS 
PLUS DE BONHEUR 

AVEC CHAQUE PANIER: 
CHF 3.- SONT REVERSÉS À 

LA FONDATION BRÄNDI 
PAR PANIER

POUR DES YEUX
ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ANS

16 17



PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

CHAUSSURES DE 
TREKKING POUR 
FEMMES OU HOMMES
•	pointures: 37–45
•	imperméables, 

avec éléments réfléchissants
851066

autres
coloris

la paire

17.99
​

PANTALON 
OU LEGGING DE COURSE 
POUR L’HIVER
•	femmes: tailles 36–46, ou
•	hommes: tailles 48–58
849771

la pièce

12.99
​

GANTS DE SKI 
EN POLAIRE
tailles: 7–10
848644

la paire

2.49
​

LEGGING EN POLAIRE
POUR FEMMES
tailles: 32–46 
851293

la pièce

3.49
​

CHAUSSONS EN  
FOURRURE D’AGNEAU
•	pointures: 37–45
•	dessus, doublure et 

semelle intérieure: peau d’agneau
•	semelle extérieure en TPR
848377 / 848378

CUIR 
VÉRITABLE

autres
coloris

PULL OU CARDIGAN EN 
TRICOT POUR FEMMES
tailles: 36–46
850353

autres
motifs

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

PRIX PHARES!

la paire

14.99

PULL TRICOTÉ
POUR FEMMES
tailles: 36–46
849416

autre
coloris

MANTEAU  
MATELASSÉ  
LÉGER POUR FEMMES
tailles: 36–46
849757

autre
coloris

la pièce

19.99
​

PYJAMA DE NOËL 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
851445

autres
motifs

l’ensemble

8.99
​

BOXERS RÉTRO 
POUR HOMMES
tailles: M–XL
3 pièces
848668

le paquet

4.99

MAILLOT OU  
PANTALON DE SKI
•	femmes: tailles 36–46, ou
•	hommes: tailles 48–58
848674

autres
coloris

la pièce

6.99
​

la pièce

6.99
​

AU CHAUD
AU

POUR L’HIVER
PRIX
ALDI

BIEN

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

DRAP-HOUSSE EN FUTAINE
•	matériau: 100% coton (BCI)
•	dimensions 180/200 × 200 cm
•	facile à entretenir et résistant
850496

la pièce

14.99
​

BOTTES DE  
NEIGE TENDANCE  
POUR ENFANTS
pointures: 30–36
853563

PANTALON  
DE SKI POUR  
ENFANTS
•	tailles: 122–152 
•	matériau: 100% polyester 
•	coupe-vent, respirant, 

déperlant, étanche à l’eau 
jusqu’à 3000 mm 

851645

VESTE DE  
SKI POUR  
ENFANTS
•	tailles: 122–152 
•	100% polyester
•	coupe-vent, respirante, déperlant, 

étanche àl’eau jusqu’à 3000 mm
851644

ROBE TRICOTÉE  
POUR ENFANTS
tailles: 122–152
850941

BOTTES D’HIVER
POUR ENFANTS
pointures: 25–35
851764

la paire

7.99
​

ROBE EN FLANELLE 
POUR TOUT-PETITS
tailles: 86–116
851611

TAPIS EN PEAU D’AGNEAU
•	100% fourrure d’agneau naturelle
•	agréablement chaud et doux
•	compatible avec le chauffage au sol
•	dimensions: 57–60 × 80–90 cm
850888

COUVERTURE ULTRA DOUCE
•	matériau: 100% polyester
•	dimensions: 120 × 150 cm
•	différents coloris
850331

la pièce

9.99
​

la pièce

5.99
​

1

1

la pièce

8.99
​

2

2

autres
coloris

autres
coloris

autres
motifs et

coloris

autres
coloris

autres
coloris

SÉRIE DE SERVIETTES ÉPONGES
•	boucle de suspension sur le côté court
•	serviette de douche, dimensions: 70 × 140 cm, ou
•	essuie-mains, set de 2,  

dimensions: 50 × 100 cm
851179

la pièce/le paquet

6.99
​

autres coloris:

INTÉRIEUR COSY,
ÉCONOMIES INTELLIGENTES

SOCQUETTES
POUR ENFANTS
•	73% coton (BCI), 25% 

polyamide, 2% élasthanne (Lycra)
•	pointures: 31–42
10 paires
846841

le paquet

4.99
​

TENDANCE
AU MEILLEUR PRIX

VÊTEMENTS

CHAUSSONS POUR 
FEMMES OU ENFANTS
pointures: 31–41
838036

la paire

5.99
​

PRIX PHARES!

la paire

12.99

PRIX PHARES!

la pièce

12.99

PRIX PHARES!

la pièce

17.99

PRIX PHARES!

la pièce

24.99

TAPIS D’EXTÉRIEUR TISSÉ
•	dimensions: 160 × 230 cm
•	compatible avec le chauffage au sol
846830

ASSORTIMENT EN FEUTRE
•	panier: 30 × 30 × 30 cm, ou
•	sac: 50 × 25 × 25 cm, ou
•	coussin rond ou carré: 35 cm Ø ou 32 × 40 cm, ou
•	set de table rond/carré: 40 cm Ø ou 33 × 45 cm, ou
•	dessous de verre: 10 × 10 × 0.5 cm
850330

la pièce

4.99
la pièce

39.99

CUIR 
VÉRITABLE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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SPÉCIAL VOYAGES

AU

DIVERSITÉ
DE VOYAGES

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hotel Eden***
SAAS-GRUND

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension 
•  utilisation des transports publics dans toute 

la vallée de la Saas durant le séjour  
(dans le cadre de la taxe de séjour)

Points forts
•  emplacement central 
• rénovation et réouverture en juin 2025

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9821041
* 2 nuits, CD avec balcon, p. ex. du 16.01. au 18.01.26

Hotel Lamm Mitteltal****
BAIERSBRONN

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner ou demi-pension 
•  carte d’hôte KONUS (dans le cadre de la taxe 

de séjour)

Points forts
• emplacement central
•  à seulement 300 m des remontées mécaniques 

de Talblick Baiersbronn

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9827384
*  2 nuits, petit-déjeuner, CD standard, 

p. ex. du 12.12. au 14.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•   profite d’un mélange harmonieux de journées de détente en mer et de 

visites à terre captivantes dans des villes côtières d’Espagne et du Portugal 
parmi les plus belles

•  laisse-toi envoûter par des côtes baignées de soleil, des villes historiques 
et une architecture fascinante

•  découvre de vieilles villes pittoresques, des places animées et la cuisine 
authentique de la région

Points forts
• profite de courts safaris variés entre les jours de baignade
•  explore l’impressionnant parc national de Tsavo Est dans un véhicule safari 

4x4 avec un maximum de 7 personnes par véhicule
•  observe les animaux sauvages au plus près: girafes, éléphants, diverses 

gazelles et, avec un peu de chance, des lions

AIDAstella Croisière
ESPAGNE ET PORTUGAL

AHG Lion Beach Resort**** et Lodges
KENYA

12 jours/11 nuits, pension complète plus, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9824676

*12 jours, cabine intérieure, p. ex. du 30.08. au 10.09.26

13 jours, all-inclusive et pension complète, avec vol  
de/à Zurich ou Genève
Référence du voyage: 9823289

* 13 jours, de/à Zurich, CD, du 16.03. au 28.03.26

2 nuits dès

148.-
par personne*

avec excursion à 
Valldemossa le jour du départ

2499.-
par personne*

13 jours dès

148.-
par personne*

2 nuits dès

1749.-
par personne*

12 jours dès

Dates: du 19.07. au 10.09.26

Dates: du 02.02. au 18.04.26

Safari et séjour balnéaire

©
 A

ID
A 

Cr
ui

se
s

environ 800 m2  
d'espace bien-être

avec safaris dans 
3 parcs nationaux 

différents

%

%
%

%

%

%

%

RÉSERVABLE DU 24.11.25 AU 30.11.25

BLACK WEEK
SPÉCIAL VOYAGES

AU PRIX
ALDI

AST_Flyer_KW47_2025_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW47_2025_FR_V3_FINAL.indd   3 28.10.25   13:3928.10.25   13:39

HELLÉBORE
dans un pot de culture de 
12 cm, hauteur: 20–30 cm,  
floraison hivernale avec 
des fleurs d’un blanc éclatant, 
a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, 
h mi-ombragé à ombragé, 
* résistant à l’hiver*
739794

la pièce

3.49
​

COMPOSITION DANS  
UN VERRE «MAGIE DE NOËL»
hauteur, verre inclus: 35 cm, avec décorations  
de Noël et guirlande lumineuse, i pour l’intérieur, 
m arrosage modéré, h beaucoup de lumière, sans 
soleil direct*
706785

la pièce

11.99
​ autres

sortes

COURONNE  
DE PORTE
25 cm Ø, fabriquée en branches fraîches  
de sapin, différents modèles et coloris*
749552

différents 
coloris

COURONNE DE 
L’AVENT MOYENNE
35 cm Ø, fabriquée  
en sapin de Nordmann,  
différents coloris et modèles*
33093

la pièce

17.99

PIN DE NORFOLK
dans un pot de culture de 17 cm, 
hauteur avec pot: 48–70 cm,  
i pour l’intérieur, m arrosage 
modéré, h beaucoup de lumière, 
sans soleil direct*
723046

la pièce

9.99

BRANCHES  
DE SAPIN
sapin de Nordmann ou mélange  
de conifères, 650 à 700 g  
par bouquet, idéales pour les  
compositions ou  couronnes  
de l’avent à faire  
soi-même*
716458

la pièce

2.99

COURONNE DE L’AVENT  
NON DÉCORÉE
30 cm Ø, en sapin de  
Nordmann ou mélange  
de conifères*
707546

la pièce

7.99
différentes 

sortes

différents 
coloris

*Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

1 2

2

1

la pièce

13.99
​

Commander  
dès maintenant:
aldi-mobile.ch

ABO 
INTERNATIONAL
Tout illimité en Suisse,  
200 min de téléphonie et 10 Go  
de roaming à l’étranger

19.90
    par mois

CHF

ACTION
22.11. – 12.12.2025

34.90

TOUT LE
BLACK DEALS,

ATTENDRE?

MOIS

POURQUOI

Frais 
d’activation 

de CHF 1.-

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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NOUVEAU

ÉLIMINATION  
PUISSANTE DES TACHES  
POUR UN LINGE PROPRE 

EN PROFONDEUR
PROFITEZ-EN 

MAINTENANT!

PRIX PHARES PRIX
ALDI

SPRAYS NETTOYANTS
2 x 800 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
744743

SPRAY EXPRESS 
POUR LA DOUCHE
800 ml
744744

LESSIVE 
LIQUIDE
différentes sortes
2 x 52 cycles  
de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
738593

LESSIVE 
LIQUIDE
•	universelle, ou
•	couleurs
100 cycles  
de lavage
717413

CAPSULES 
DE LESSIVE
•	couleurs, ou
•	universelle
80 cycles de lavage
728289

LESSIVE EN 
POUDRE
•	fraîcheur  

matinale, ou
•	universelle, ou
•	couleurs
90 cycles  
de lavage
751248

LESSIVE EN 
POUDRE
universelle
90 cycles  
de lavage
744260

la boîte

16.95
-.19/cycle de lavage

autres
sortes

autres
sortes

MOUSSE  
NETTOYANTE 
POUR WC
500 ml
732031

la pièce

1.99
3.98/litre

4.99

-28%
le spray 6.95

6.24/litre

par rapport à la concurrence

9.99

-27%
le pack de 2* 13.80

6.24/litre

par rapport à la concurrence

24.95

-54%
la boîte 57.36

-.29/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

14.95

-48%
le paquet 28.90

-.19/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

14.95

-46%
la bouteille 27.90

-.15/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

LESSIVE 
LIQUIDE
•	universelle, ou
•	couleurs
100 cycles  
de lavage
751396

CAPSULES  
DE LESSIVE
•	universelle, ou
•	couleurs
74 cycles de lavage
751397

27.95 

-56%
la bouteille 64.75

-.27/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

19.95

-45%
le paquet 36.75

-.26/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

24.95

-45%
le pack de 2* 45.83

9.60/litre

par rapport à la concurrence

TOUT EN UN EXTRA
100 tablettes ou 84 capsules
751507

4 EN 1
80 capsules
751508

NETTOYANT 
POUR MACHINE
12 tablettes
751509

POUDRE 
VAISSELLE 
150 cycles de 
lavage
747228

GEL TOUT 
EN UN
1.072 litre
751511

NETTOYANT 
MACHINE DUO 
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751510

le pack de 2*

6.95
1.39/100 ml

la bouteille

9.95
-.92/100 ml

le paquet

16.95
-.16/-.20/ 
cycle de  
lavage

la boîte

13.95
1.15/cycle  
de lavage

la boîte

14.95
-.09/cycle de lavage

le paquet

16.95
-.20/cycle de lavage

PRIX
ALDI

SABLES
INDISPEN-
POUR LA MAISON

LES

AU

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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AU
DÉCOUVRE L’AFRIQUE DU SUD 

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

15 jours, petit-déjeuner, y compris vol départ/arrivée Zurich ou Genève
Référence du voyage: 9823939

* 15 jours, départ/arrivée Zurich, CD, p. ex. du 20.05. au 03.06.26

Points forts
• parcours la route panoramique avec le Blyde River Canyon
•  découvre la «ville mère», Le Cap, avec la Montagne de la Table, 

le cap de Bonne Espérance et bien plus encore
• visite Stellenbosch, la «capitale du vin»

3999.-
par personne*

15 jours dèsavec safari dans le parc 
national Kruger

hôtels *** et lodges
circuit

LES INCONTOURNABLES 
D’AFRIQUE DU SUD 

PRIX PHARES PRIX
ALDI

VERRES 
POUR NOËL
verre transparent adapté au lave-vais-
selle, fabriqués en Allemagne
6 pièces 
851151

le set

9.99
​

SET DE TABLE 
ASPECT CUIR, 4 PIÈCES
•	Oeko-Tex, LFGB
•	100% polyester avec couche de PU
•	dimensions: 40 × 33 cm, ou 33 × 45 cm
850628

le paquet

3.99
​

autre
coloris

MIXEUR  
PLONGEANT 3 EN 1
•	220–240 V, 50/60 Hz, 600 W
•	moteur à CC puissant
•	système de lames à 4 pointes
842872

le set

24.99
​

autre
coloris

autres
coloris

LINGES DE CUISINE 
EN ÉPONGE
•	dans des couleurs assorties
•	matériau: 100% coton
•	dimensions: 40 × 60 cm
5 pièces
850582

NAPPE OU CHEMIN 
DE TABLE EN VELOURS
100% polyester, Oeko-Tex
•	nappe, dimensions: 140 × 200 cm, ou
•	chemin de table, dimensions:  

150 × 50 cm
850515

2

2

1

1

1

le paquet

5.99
​

différents
coloris

le paquet

3.99
​

MINI-FRITEUSE
•	puissance: 840 W
•	contenance du réservoir d’huile: 1.2 litre
•	dimensions: 250 × 210 × 190 mm
•	avec panier de friture, système de fondue 

et 6 pics à fondue
847425

PRIX PHARES!

la pièce

29.99

PRIX
ALDI

USTENSILES PROFESSIONNELS
LE PLAISIR DE CUISINER AVEC DES

AU

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

SUPPORT POUR BALAIS 
ET APPAREILS
•	rail avec 5 porte-outils, ou
•	rail avec 5 crochets en S
850377

RADIATEUR SOUFFLANT 
AVEC TÉLÉCOMMANDE
•	puissance: 2200 W
•	plage de température:  

6 à 38 °C
•	avec fonction minuterie
821641

SET DE LUNETTES DE 
LECTURE, 3 PIÈCES
•	dioptries de +1.0 à +3.0
•	montures en matériau léger  

et durable
•	verres en plastique résistants  

aux rayures
844452

ASSORTIMENT  
DE SERRE-JOINTS
•	parfait pour les travaux de  

menuiserie et les applications  
générales de bricolage

•	les mâchoires de serrage en  
plastique protègent la pièce

•	transformation facile en écarteur
846416

le set

7.99
​

PISTOLET À COLLE 
ET FEUTRE POUR FILM 
PLASTIQUE
853853

le set

3.59
​

RUBAN DE  
RÉPARATION TISSÉ
résistant à l’humidité
•	50 mm × 50 m 

(argenté ou noir), ou
•	50 mm × 30 m (fluo)
838400

autres
coloris

autres
coloris

autre
coloris

la pièce

2.49
​

CHAUSSETTES 
RENFORCÉES 
POUR HOMMES
tailles: 39–46
833134

le paquet

6.99
​

THERMOMÈTRE 
INFRAROUGE
•	indication de la température en °C/°F
•	jusqu’à 380 °C
•	modes de fonctionnement: mesure 

simple de la température et mesure  
de la température  
avec référence

838924

la pièce

19.99
​

GANTS EN CUIR
•	femmes: tailles 7–8, ou
•	hommes: tailles 8.5–10
•	doublure: 100% laine
849580

CUIR 
VÉRITABLE

POUR LES BRICOLEURS
PRIX MARTEAUX

*Consulter impérativement la notice 
d’utilisation et se conformer aux consignes 
de sécurité spécifiques.

le paquet

2.49
​

*produit médical

PRIX PHARES!

la pièce

3.49

ROULEAUX DE  
RECHANGE DE RUBAN 
D’EMBALLAGE
50 mm × 65 m
3 pièces
831612

le paquet

2.99

PRIX PHARES!

la pièce

19.99

la paire

9.99
​

1

autres
modèles

IRRÉPROCHABLE
À PETITS PRIX

QUALITÉ

PRIX
PHARES

PULL CHINÉ  
POUR FEMMES
tailles: 36–46
851407

BOTTES D’HIVER SPOR-
TIVES POUR ENFANTS
•	pointures: 31–36
•	matériau: synthétique
852654

PRIX PHARES!

la paire

9.99

1

la pièce

9.99
​

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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ST DALFOUR 
PÂTE À TARTINER 
AUX FRUITS
différentes sortes
284 g
745209

NUTELLA
25 g
731277

le pot

-.99
3.96/100 g

BONNE MAMAN 
COFFRET CADEAU DE CONFITURES
5 x 50 g
743261

la boîte

5.99
2.40/100 g

FROMAGE LUCERNOIS 
À LA CRÈME RUSTICO
220 g
751182

CROISSANTS
340 g
747057

le paquet

5.49
1.61/100 g

FLORALP 
BEURRE DE CHOIX
4 x 15 g
751556

BARRES 
AU MUESLI
différentes sortes
150 g
746430

autres
sortes

autres
sortes

autre
sorte

2.99

-35%
le pot 4.65

1.05/100 g

par rapport à la concurrence

MASTRO LORENZO 
CAFÉ EN GRAINS
•	classico, ou
•	crema, ou
•	intenso
1 kg
747500

L’OR 
CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines Nespresso® 
différentes sortes
40 capsules
738408

14.35

-28%
la boîte 19.95

-.36/pièce

par rapport à la concurrence

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO CAFFÉ CREMA 
CLASSICO EN BIG PACK
24 capsules
726786

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO MILKY
•	cappuccino classico, ou 
•	latte macchiato classico 
16 capsules
726788

7.75

-29%
le paquet 10.95

-.32/pièce

par rapport à la concurrence

BOISSON ACTIMEL
•	banane, ou
•	fraise
12 x 100 g
(*disponible en pack de 12 uniquement)
34457

le pack de 12*

7.95
6.63/kg

15.95

-30%
le paquet 22.95

par rapport à la concurrence

6.75

-18%
le paquet 8.30

-.42/pièce

par rapport à la concurrence

la boîte

2.49
1.66/100 g

CROISSANTS
À LA PISTACHE
540 g
749669

le paquet

4.99
9.24/kg

5.59

-20%
la pièce 7.-

2.54/100 g

par rapport à la concurrence

1.55

-20%
​le paquet 1.95

2.58/100 g

par rapport à la concurrence

MARQUES
À PETITS

GRANDES

PRIX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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IIIPRIX PHARESIII

KOZEL
BIÈRE 
TCHÈQUE
•	blonde, ou
•	brune
4.6/3.8% vol.
0.5 litre
44687 / 44689

la bouteille

1.99
-.40/100 ml

RIVELLA
•	rouge, ou
•	bleue
8 x 500 ml
(*disponible en pack de 8 uniquement)
71550 / 71551

9.29

-25%
le pack de 8* 12.40

2.33/litre

par rapport à la concurrence

GUIN- 
NESS
BIÈRE
4.1% vol.
4 x 0.44 litre 
(*disponible  
en pack de 4 
uniquement) 
737778

le pack de 4*

6.99
-.39/litre BILZ 

PANACHÉ OU 
FRAMBOISE
sans alcool
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
10878 / 731167

CAFÉ EN
GRAINS
BARISTA
•	crema, ou 
•	espresso
1 kg
743916 / 743915

le paquet

15.95

CAFÉ  
SOLUBLE GOLD
2 x 200 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
726789

CAPSULES 
DE CAFÉ EN 
ALUMINIUM
différentes sortes
40 capsules
86772

le pack de 2*

16.95
4.24/100 g

VITAMIN WELL
•	reload, ou
•	antioxidant, ou
•	awake
500 ml
42156

1.79

-20%
la bouteille 2.25

-.36/100 ml

par rapport à la concurrence

10.85

-25%
le pack de 10* 14.50

3.29/litre

par rapport à la concurrence

BOISSON GAZEUSE 
AUX POMMES
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack 
de 6 uniquement)
749148

10.95

-34%
le pack de 6* 16.80

1.22/litre

par rapport à la concurrence

CAFÉ
SOLUBLE
220 g
748314

le paquet

9.25
4.20/100 g

la boîte

12.45
-.31/pièce

UNE OFFRE INÉDITE CHEZ NOUS!

CAFÉ  
CREMA
en grains
1 kg
858947

JUS D’ORANGE
6 x 1 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
752098

COCKTAIL DE FRUITS
6 x 1 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
752097

14.95

-42%
le pack de 6* 25.95

2.49/litre

par rapport à la concurrence

5.99

-31%
le paquet 8.69

​

par rapport à la concurrence

12.85

-42%
le pack de 6* 22.20

2.14/litre

par rapport à la concurrence
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

AROMAT
•	au piment, ou
•	à l’ail
90 g
741836

SAUCE DE RÔTI 
EN PÂTE
800 g
750455

DÉLICES RACLETTE
480 g
750821

SNACK DE
POMMES DE 
TERRE OU
PÂTES
différentes sortes
68–51 g
749931

PESTO VÉGAN AU BASILIC
195 g
742163

SOUPE  
INSTANTANÉE QUICK SOUP
différentes sortes
186–102 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
73447

ÉPINARDS
À LA CRÈME
750 g
736207

SAUCE BOLOGNAISE
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
82565

PRIX BAS
MARQUES À

LES MEILLEURES

2.99

-33%
le pot 4.45

1.57/100 g

par rapport à la concurrence

9.49

-21%
le pack de 3* 12.-

7.91/kg

par rapport à la concurrence

5.29

-19%
le pack de 3* 6.60

2.84/3.15/3.67/4.20/5.19/100 g

par rapport à la concurrence

KADI
RÖSTI SNACK 
AU GRUYÈRE
270 g
749496

2.79

-19%
le pot 3.45

4.10/4.23/4.43/4.50/5.47/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-16%
le paquet 5.95

6.65/kg

par rapport à la concurrence

2.49

-28%
la boîte 3.50

-.28/10 g

par rapport à la concurrencela boîte

17.49
21.86/kg

la boîte

4.49
1.66/100 g

ORECCHIETTE 
COLLEZIONE
500 g
750215

TROFIE 
COLLEZIONE
500 g
750216

FUSILLI
1 kg
751707

2.49

-27%
la boîte 3.40

par rapport à la concurrence

2.25

-17%
la boîte 2.70

-.45/100 g

par rapport à la concurrence

2.25

-17%
la boîte 2.70

-.45/100 g

par rapport à la concurrence

PESTO 
GENOVESE
3 x 190 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725146

SPAGHETTONI
5 x 500 g 
(*disponible en pack de 5 uniquement)
63868

5.99

-50%
le pack de 3* 12.-

1.05/100 g

par rapport à la concurrence

5.99

-52%
le pack de 5* 12.50

2.40/kg

par rapport à la concurrence

autres
sortes autres

sortes

5.99

-26%
la boîte 7.60

1.25/100 g

par rapport à la concurrence
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BROWNIES
3 x 150 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
734446

le pack de 3*

7.49
1.66/100 g

MÉLANGES
POUR  
DESSERT
•	tiramisu, ou
•	panna cotta, ou
•	mousse au chocolat
240 g/238 g/184 g
751192

la boîte

3.99
1.66/1.67/2.16/100 g​

BOUCHÉEES  
GLACÉES AU CHOCOLAT
204 ml
750500

MINI
CHOCOLATS
102 g
702832

le paquet

3.99
3.91/100 g

MINI
GLACES AU CAFÉ
6 x 70 ml
63729

OREO COOKIE 
SENSATIONS
156 g
742493

BARRES  
TENDER AU LAIT
5 x 37 g
739804

le paquet

3.59
1.94/100 g

TENTATIONS
GRANDES

À PETIT PRIX
la boîte

5.99
2.94/100 ml

CHOC & CHOC
525 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
731164

FLAN
AU CARAMEL
208 g
751520

SAUCE 
AU CHOCOLAT
200 ml
751521

la pièce

2.65
1.33/100 ml

7.95

-32%
le pack de 3* 11.85

15.14/kg

par rapport à la concurrence

3.15

-20%
le paquet 3.95

2.02/100 g

par rapport à la concurrence

CRÈME FIX
•	chocolat, ou
•	vanille
113 g/110 g
751519

le paquet

1.59
1.41/1.44/ 
100 g

5.19

-34%
la boîte 7.90

1.24/100 ml

par rapport à la concurrence

autre
sorte

MINI  
TARTELETTES 
DES GRISONS
•	tartelettes aux noix, ou
•	tartelettes de Linz, ou
•	tartelettes au chocolat
228 g
751207

le paquet

5.99
2.63/100 g

autres
sortes

MON CHÉRI  
PUNCH DE NOËL
157 g
716810

la boîte

4.99
3.18/100 g

DÉLICE
390 g
715109

le paquet

5.49
1.41/100 g

NIC NAC’S 
XL FUN
170 g
739495

le paquet

2.49
1.46/100 g

ÉDITION PASSPORT
•	Japanese style stir fry, ou
•	Mexican style cheese jalapeno, ou
•	Turkish style kebab
165 g
748671

la boîte

2.45
1.48/100 g

GOLDFISH
3 x 160 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
739644

6.79

-33%
le pack de 3* 10.20

1.41/100 g

par rapport à la concurrence

la boîte

2.99
1.44/100 g
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STICKS ACIDULÉS
•	fraise, ou
•	pomme
320 g
702424

TOFFIFEE 4+1
625 g
804883

KNOPPERS
15 x 25 g
804914

BARRES AUX NOISETTES 
KNOPPERS EN BIG PACK
10 x 40 g
(*disponible en pack de 10 uniquement)
831057

DISTRIBU-
TEUR OU  
RECHARGES
différentes sortes
102 g/25 g
31376

MINIS
XXL
460 g
743628

3.29

-33%
la boîte 4.95

1.03/100 g

par rapport à la concurrence

4.95

-27%
le pack de 10* 6.90

1.24/100 g

par rapport à la concurrence

7.95

-20%
la boîte 10.-

12.72/kg

par rapport à la concurrence

CREAMY 
PEANUT BUTTER
5 x 36.5 g
734634

le paquet

2.95
1.62/100 g

le paquet

9.95
2.16/100 g

GOMMES FRUITÉES 
LACHGUMMI  
VEGGIE MIX
différentes sortes
250 g/200 g
824552

le paquet

1.99
-.80/1.-/100 g

4.95

-20%
la boîte 6.19

1.32/100 g

par rapport à la concurrence

autres
sortes

ÖLZ 
GÂTEAU AUX FRUITS À 
COQUE AVEC CRUMBLE
400 g
751978

la pièce

3.79
-.95/100 g

autres
sortes

autre sorte
POP-CORN
•	cinnamon cookies, ou
•	classic, ou
•	salted caramel
140 g
843937

2.95

-25%
le paquet 3.95

2.11/100 g

par rapport à la concurrence

RIZ AU LAIT
500 g
817467

le paquet

-.99
-.20/100 g

DATTES MEDJOUL XXL
1 kg
834865

PISTACHES JUMBO
500 g
805810

5.49

-34%
le paquet 8.40

1.10/100 g

par rapport à la concurrence

BRETZELS ENROBÉS 
DE CHOCOLAT
•	chocolat au lait, ou
•	caramel
140 g
850230

CEREAL BISCUITS
•	yogourt, ou
•	cacao Fairtrade, ou
•	yogourt-fraise
210 g
737667

la boîte

1.99
-.95/100 g

le paquet

2.49
1.78/100 g

9.49

-32%
la boîte 14.-

par rapport à la concurrence

le paquet

2.39
-.23/-.96/10 g

MÉLANGE À GRIGNOTER XXL
différentes sortes
450 g
820664

la boîte

4.99
1.11/100 g

PRIX
ALDI

GÉNÉROSITÉ ET
RAFFINEMENT

AU
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